
SUMARIO

Martes, 7 de febrero de 2006 Año XXVIII Número 25 (3 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 2 de 5)

Número formado por cinco fascículos

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos
PAGINA

CONSEJERIA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACION PUBLICA

Resolución de 20 de enero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Córdoba, por la que se convoca
concurso de méritos para la provisión de puestos
de trabajo vacantes en la provincia de Córdoba. 226

Resolución de 20 de enero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Granada, por la que se con-
voca concurso de méritos para la provisión de
puestos de trabajo vacantes en la provincia de
Granada. 266

Resolución de 20 de enero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Huelva, por la que se con-
voca concurso de méritos para la provisión de
puestos de trabajo vacantes en la provincia de
Huelva. 307



BOJA núm. 25Página núm. 226 Sevilla, 7 de febrero 2006

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 20 de enero de 2006, de la
Delegación Provincial de Córdoba, por la que se con-
voca concurso de méritos para la provisión de puestos
de trabajo vacantes en la provincia de Córdoba.

Vacantes puestos de trabajo en la provincia de Córdoba,
de acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de la Ley 6/1985,
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública
de la Junta de Andalucía, y de conformidad con el Decreto
2/2002, de 9 de enero, modificado por el Decreto 528/2004,
de 16 de noviembre, y el Decreto 245/2005, de 8 de noviem-
bre, y en uso de la competencia atribuida a esta Delegación
Provincial de la Consejería de Justicia y Administración Pública
de Córdoba

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en

la provincia de Córdoba, que se relacionan en el Anexo I-A,
puestos de estructura, y I-B, puestos base de la presente Reso-
lución, con los requisitos que para cada puesto se especifican
de conformidad con lo establecido en la Relación de Puestos
de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Córdoba, 20 de enero de 2006.- El Delegado, Esteban
Morales Sánchez.



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 227



BOJA núm. 25Página núm. 228 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 229



BOJA núm. 25Página núm. 230 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 231



BOJA núm. 25Página núm. 232 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 233



BOJA núm. 25Página núm. 234 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 235



BOJA núm. 25Página núm. 236 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 237



BOJA núm. 25Página núm. 238 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 239



BOJA núm. 25Página núm. 240 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 241



BOJA núm. 25Página núm. 242 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 243



BOJA núm. 25Página núm. 244 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 245



BOJA núm. 25Página núm. 246 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 247



BOJA núm. 25Página núm. 248 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 249



BOJA núm. 25Página núm. 250 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 251



BOJA núm. 25Página núm. 252 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 253



BOJA núm. 25Página núm. 254 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 255



BOJA núm. 25Página núm. 256 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 257



BOJA núm. 25Página núm. 258 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 259



BOJA núm. 25Página núm. 260 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 261



BOJA núm. 25Página núm. 262 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 263



BOJA núm. 25Página núm. 264 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 265



BOJA núm. 25Página núm. 266 Sevilla, 7 de febrero 2006

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidente: Don Andrés Hidalgo Gómez.
Presidente suplente: Don Juan Graciano Ramos.

Vocales:
Don José Miguel Rider Alcaide.
Don Domingo Orta Pacheco.
Don José Luis Megías Osuna.
Don Rafael Valverde Aranda.
Don Alfonso Sánchez Gallego.
Doña María Luisa Vázquez Samper.
Doña Carolina Carmona Ortega.
Don José Luis Gambra López del Hierro.
Don Javier Montijano García-Courtoy.
Doña María Dolores Hernández Aguilar.
Don Francisco García Alcázar.
Don José María Lora Cerezo.

Vocales suplentes:
Don Manuel Roldán Guzmán.
Doña Amparo Ulloa Incinillas.
Doña Esperanza Ramos Gomariz.
Don Miguel Rivas Beltrán.
Doña Nieves Calderón Caballero.
Doña Rosa Montero Simó.
Don Francisco Ortiz Valverde.
Doña Patricia Roldán Moreno.
Doña María del Mar López Rubio.
Doña Estrella Montero Pérez-Barquero.
Don Pedro Caballero Gómez.
Don Francisco Fernández Ortiz.

Vocal Secretaria: Doña Fátima Guijarro Millán.
Vocal Secretaria suplente: Doña Encarnación López Rojas.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número

RESOLUCION de 20 de enero de 2006, de la
Delegación Provincial de Granada, por la que se con-
voca concurso de méritos para la provisión de puestos
de trabajo vacantes en la provincia de Granada.

Vacantes puestos de trabajo en la provincia de Granada, de
acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de la Ley 6/1985,
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de
la Junta de Andalucía, y de conformidad con el Decre-
to 2/2002, de 9 de enero, modificado por el Decre-
to 528/2004, de 16 de noviembre, y el Decreto 245/2005,
de 8 de noviembre, y en uso de la competencia atribuida
a esta Delegación Provincial de la Consejería de Justicia y
Administración Pública de Granada.

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en
la provincia de Granada, que se relacionan en el Anexo I-A,
puestos de estructura, y I-B, puestos base de la presente Reso-
lución, con los requisitos que para cada puesto se especifican
de conformidad con lo establecido en la Relación de Puestos
de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Granada, 20 de enero de 2006.- La Delegada, Begoña
Alvarez Civantos.



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 267



BOJA núm. 25Página núm. 268 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 269



BOJA núm. 25Página núm. 270 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 271



BOJA núm. 25Página núm. 272 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 273



BOJA núm. 25Página núm. 274 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 275



BOJA núm. 25Página núm. 276 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 277



BOJA núm. 25Página núm. 278 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 279



BOJA núm. 25Página núm. 280 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 281



BOJA núm. 25Página núm. 282 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 283



BOJA núm. 25Página núm. 284 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 285



BOJA núm. 25Página núm. 286 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 287



BOJA núm. 25Página núm. 288 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 289



BOJA núm. 25Página núm. 290 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 291



BOJA núm. 25Página núm. 292 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 293



BOJA núm. 25Página núm. 294 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 295



BOJA núm. 25Página núm. 296 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 297



BOJA núm. 25Página núm. 298 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 299



BOJA núm. 25Página núm. 300 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 301



BOJA núm. 25Página núm. 302 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 303



BOJA núm. 25Página núm. 304 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 305



BOJA núm. 25Página núm. 306 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 307

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidenta: Doña María García Montes.
Presidente suplente: Don Francisco Javier Torres Cardona.

Vocales:
Don José Muela Romero.
Doña Celia Vedia Torres.
Don Manuel Torralba Aguilar.
Don Francisco Javier García Royo.
Doña Loreto Martín-Moreno Elexpuru.
Don Eduardo García Cobos.

Vocales suplentes:
Don Juan Rico López.
Don Francisco Jiménez García.
Don Francisco Barrales León.
Don Carlos Norman Barea.
Don Rafael Aguayo Siles.
Doña Isabel Teresa Marín Rodríguez.

Vocal Secretario: Don Sebastián Moya Jiménez.
Vocal Secretario suplente: Don Julián Lozano Requena.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número

RESOLUCION de 20 de enero de 2006, de la
Delegación Provincial de Huelva, por la que se convoca
concurso de méritos para la provisión de puestos de
trabajo vacantes en la provincia de Huelva.

Vacantes puestos de trabajo en la provincia de Huelva,
de acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de la Ley 6/1985,

de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública
de la Junta de Andalucía, y de conformidad con el Decre-
to 2/2002, de 9 de enero, modificado por el Decreto
528/2004, de 16 de noviembre, y el Decreto 245/2005, de
8 de noviembre, y en uso de la competencia atribuida a esta
Delegación Provincial de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública de Huelva,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en
la provincia de Huelva, que se relacionan en el Anexo I-A,
puestos de estructura, y I-B, puestos base de la presente Reso-
lución, con los requisitos que para cada puesto se especifican
de conformidad con lo establecido en la Relación de Puestos
de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Huelva, 20 de enero de 2006.- El Delegado, Gabriel Cruz
Santana.



BOJA núm. 25Página núm. 308 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 309



BOJA núm. 25Página núm. 310 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 311



BOJA núm. 25Página núm. 312 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 313



BOJA núm. 25Página núm. 314 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 315



BOJA núm. 25Página núm. 316 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 317



BOJA núm. 25Página núm. 318 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 319



BOJA núm. 25Página núm. 320 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 321



BOJA núm. 25Página núm. 322 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 323



BOJA núm. 25Página núm. 324 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 325



BOJA núm. 25Página núm. 326 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 327



BOJA núm. 25Página núm. 328 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 329



BOJA núm. 25Página núm. 330 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 331



BOJA núm. 25Página núm. 332 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 333



BOJA núm. 25Página núm. 334 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 335



BOJA núm. 25Página núm. 336 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 337



BOJA núm. 25Página núm. 338 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 339



BOJA núm. 25Página núm. 340 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 341



BOJA núm. 25Página núm. 342 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 343



BOJA núm. 25Página núm. 344 Sevilla, 7 de febrero 2006



(Continúa en el fascículo 4 de 5)

BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 345

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidente: Don Pedro José Pérez Fernández.
Presidenta suplente: Doña María Cristina Salgado Ramalle.

Vocales:
Don Juan José Núñez Alvarez.
Don Carlos Merlo-Córdoba Gómez.
Doña Esperanza Macarena Bazán Sánchez.
Don Francisco Martín Riego.
Don Simón Márquez Pérez.
Don Juan Carlos Alonso Martín.
Don Miguel Alejandro Torres Díaz.
Doña Manuela Serrano Reyes.
Don José García Sanz.
Doña Yolanda Sanjuán Gómez.
Don José Martínez Iglesias.
Don Luis Silvera Nevado.
Doña María del Mar Alfaro García.

Vocales suplentes:
Don Enrique Martínez Montes.
Don Enrique Flores Hurtado.
Don Carlos Serrano Aguilar.
Don José María Ovejero Escudero.
Don José Luis Díez Cuéllar.
Don Francisco López Arboledas.
Don Ismael Domínguez Durán.
Don Tomás Gómez Mata.
Doña Carmen Calleja Sánchez.
Don José Román Alvarez.
Doña María Dolores Fiñana López.

Vocal Secretario: Don Manuel Angel Moreno Alfonso.
Vocal Secretario suplente: Doña María de los Angeles Echaniz
Aizpuru.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número



BOJA núm. 25Página núm. 346 Sevilla, 7 de febrero 2006

Textos Legales nº 27

Título: Ley de defensa y protección de los
consumidores y usuarios de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,43 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 347

Textos Legales nº 28

Título: Ley Andaluza de Universidades

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 3,73 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Página núm. 348 Sevilla, 7 de febrero 2006

Textos Legales nº 29

Título: Ley de la Flora y Fauna Silvestres

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 4,34 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 349

Textos Legales nº 30

Título: Ley de Protección de los Animales

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Página núm. 350 Sevilla, 7 de febrero 2006

Textos Legales nº 31

Título: Ley de Declaración de Voluntad Vital Anticipada

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 1,46 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 351

Título: Liderazgo Político de Mujeres
Desde la Transición hacia la Democracia Paritaria

Autora: María F. Sánchez Hernández

Realización y edición: Instituto Andaluz de la Mujer
Año de edición: 2003
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 11,69 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Página núm. 352 Sevilla, 7 de febrero 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


